皖物协[2010] 6 号
关于大力发展新会员的意见
各会员单位、各相关单位：

2009年，按照省委、省政府有关贯彻落实中央振兴物流产业的部署，我会积极参与“安徽省现代物流发展规划”、“安徽省商贸物流发展规划”、“合肥市物流示范城市”申报，承担“安徽省物流发展条例”立法起草工作，经批准设立了“安徽省物流标准化技术委员会”，成功研发“安徽省物流行业自律信息管理系统”，各方面工作都在顺利进展。
去年协会新加入成员达50余人，都主动承担了协会工作。今年又有许多企业陆续要求参加。这不仅为协会增添了新的活力和动力，也体现出行业协会的凝聚力。随着会员队伍的不断壮大以及各项工作的全面展开，为进一步做好会员发展和服务工作，经协会常务会议研究决定，现就新会员发展工作提出如下意见。
1、 指导思想
根据我省物流行业的现状和发展趋势，首先要重视发展行业标杆性或代表性的企业会员，发展具有现代物流内涵特质的企业，形成我省物流行业形象和品牌集群。二是广泛发展中小型物流企业会员，扶持其不断地扩大规模，提升水平。三是注重区域代表性的会员布局，逐步建立和完善协会组织网络，推动区域物流发展。四是在会员发展中深入了解企业需求，切实提供个性化服务。
二、基本原则
会员发展遵循自愿入会原则，协会遵循对会员单位优先服务的原则。
三、入会条件
凡遵守《安徽省物流协会章程》，自愿履行会员权力和义务，按时缴纳会费，在中华人民共和国境内由工商行政管理机关依法注册登记的各种经济成份的企业，包括在华注册的外商独资、合资企业，社会组织、大专院校和科研单位，以及有专业造诣或有一定的社会影响力的个人等均可申请加入。

四、入会程序
按要求填写《安徽省物流协会会员登记表》（也可登陆安徽省物流协会网站下载，网址：www.ahwlxh.com）一式二份，并加盖单位公章，附单位营业执照或登记证书复印件1份，公司简介1份，一并送达或邮寄我会秘书处；
2、秘书处收到入会资料后，按程序报批；

3、经批准后，由秘书处通知会员单位按通知提供的帐号和会费标准，将当年会费汇入协会帐户（帐号附后），同时将注册费680元一并汇入；

4、收到会费后，秘书处通过邮寄方式向入会单位寄送发票和会员登记表批复。

5、协会正式颁发会员证书和会员匾牌。
五、会费标准

按《安徽省物流协会章程》的规定，年度会费标准为：副会长单位5000元（新任副会长并应一次性提供3～5万资助）；常务理事单位3000元（新任常务理事并应一次性提供不低于1万元的资助）；理事单位1000元；会员单位500元（可自愿缴纳）。

六、账号和联系方式
户    名：安徽省物流协会

开户银行：合肥市工行包河支行
帐    号：1302015309200809321
电话传真：0551-2876102
通讯地址：合肥市庐江路70号5楼东（原冶金厅/石化厅大楼）
邮政编码：230001
热忱欢迎各相关企业加入协会，希望广大会员积极支持协会工作，使协会充分发挥应有的作用，更好地为会员服务，为行业服务，共同推动我省物流产业快速发展。
                               二０一０年三月三十日
抄报：省经信委、省民间组织管理局、省企联

安徽省物流协会　　　　　　　　　　　　　 　2010年3月30日
PAGE
1